

# ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)  
 C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337  
 Tel.- 0523 842788 - Fax - 0523 882247  
 e-mail: - [pcic81700c@istruzione.it](mailto:pcic81700c@istruzione.it) – PEC [pcic81700c@pec.istruzione.it](mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it)  
 SITO – [www.comprendivo-csg.edu.it](http://www.comprendivo-csg.edu.it)

**FUTURA**

**LA SCUOLA  
PER L'ITALIA DI DOMANI**

Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU

Ministero dell'Istruzione  
e del Merito

Italiadomani  
PIANO NAZIONALE INFRASTRUTTURE E RESILIENZA

**Spett.le  
Ardigò Sr.l.  
Via Degli Artigiani, 4  
Sesto ed Uniti (CR)**

**OGGETTO:** Richiesta materiale

Con la presente si richiede la sotto elencata fornitura:

MATERIALE	Q.tà	p.zzo unit	Totale imp.	IVA	Totale
<b>DESCRIZIONE</b>					
Ammoniac normale lt. 1	97	0,383	37,151	8,17322	45,32
Anticalcare DIS	130	1,2	156	34,32	190,32
Candeggina classica da lt. 2	46	0,65	29,9	6,578	36,48
Candeggina profumata lt.1	12	0,45	5,4	1,188	6,59
Candeggina gel lt. 2	92	1,5	138	30,36	168,36
Detersivo per pavimenti tanica da lt.5	50	2,95	147,5	32,45	179,95
Detergente pavimenti DISINFETTANTE anche per macchina lavapavimenti5 lt	10	5,9	59	12,98	71,98
Detergente igienizzante bagno ml. 750 Dis bagno azzurro nuova formula	83	1,99	165,17	36,3374	201,51
Detergente spray per banchi DIS INK	210	1,9	399	87,78	486,78
Sgrassatore universale 5LT DIS	50	10,95	547,5	120,45	667,95
Panno multiuso 40x70 ACTIVEFIBRA	26	0,5	13	2,86	15,86
Panno PVA MICRO	5	3,34	16,7	3,674	20,37
Panno pavimento VILEDA originale medio 44x55	3	1,56	4,68	1,0296	5,71
Panno lavapavimenti azzurro 40x60 (NON PIU' PICCOLO)	10	0,91	9,1	2,002	11,10
Scopa setole morbide <b>basse</b> PARIGINA NERA	2	1,49	2,98	0,6556	3,64
Scopa setole morbide <b>medie</b> CLEOPATRA	17	2,295	39,015	8,5833	47,60
Scopa setole morbide <b>alte o</b> SANREMO	14	2,05	28,7	6,314	35,01
Manico scopa BASSA - MEDIA ALTA	14	1	14	3,08	17,08
spugne gialle con fibra abrasiva verde Conf. 3 pz - conf.1 pz.Klineer	15	0,41	6,15	1,353	7,50
Ricambio ultra speed in microfibra senza abrasivo cm.40	4	6,9	27,6	6,072	33,67
Spray antistatico antipolvere	9	1,7	15,3	3,366	18,67
BOBINE asciugamani conf da 2 rotoli 800 STRAPPI	116	5,9	684,4	150,568	834,97

PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007253 - 05/12/2023 - VI.3 - U

# ISTITUTO COMPRENSIVO “*Cardinale Agostino Casaroli*”

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337

Tel.- 0523 842788 - Fax - 0523 882247

e-mail: - [pcic81700c@istruzione.it](mailto:pcic81700c@istruzione.it) – PEC [pcic81700c@pec.istruzione.it](mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it)

SITO – [www.comprendivo-csg.edu.it](http://www.comprendivo-csg.edu.it)

**FUTURA**

**LA SCUOLA  
PER L'ITALIA DI DOMANI**

Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU

Ministero dell'Istruzione  
e del Merito

Italiadomani  
PIANO NAZIONALE RIPIESCI E PREVENZIONE

DEODORANTE PER AMBIENTI SPRAY	48	1,1	52,8	11,616	64,42
PATTUMIERA PICCOLA PER BAGNO CON PEDALE	1	9,9	9,9	2,178	12,08
Carta igienica minijumbo conf. da 12 ROTOLI	14	13,8	193,2	42,504	235,70
conf. 12 pacchi da10 rotoli carta igienica	8	18	144	31,68	175,68
TOTALE			2.946,15	648,15	3.594,30

**Totale imponibile € 2.946,15**

**Totale comprensivo di IVA € 3.594,30**

La fornitura dovrà essere effettuata alle seguenti condizioni:

1. La consegna materiale deve avvenire in un'unica soluzione e Porto franco;

La consegna dovrà essere effettuata dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 17,30 presso le scuole indicate nell'allegato dove sono specificati anche i quantitativi ;Le spese di imballo, di bollo, di registro, di trasporto, viaggio, scarico e tutte quelle inerenti e conseguenti, nel presente e nel futuro, alla fornitura, sono a completo carico di codesta Ditta;

2. Il materiale di cui alla presente ordinazione dovrà essere consegnato alla scrivente entro il termine tassativo di 30gg., dalla data della presente, se il materiale non verrà consegnato entro il termine stabilito, questa scuola provvederà a disdire l'ordine stesso per inadempienza mediante raccomandata;
3. Questa scuola si impegna a provvedere al collaudo del materiale entro 5 gg. dalla data di ricevimento dello stesso.
4. Sarà data immediata comunicazione a codesta Ditta, mediante raccomandata, dei difetti di fabbricazione delle avarie sopravvenute durante il trasporto nonché della mancata conformità all'ordinazione, eventualmente riscontrati all'atto del collaudo e sarà restituito l'oggetto o la parte di esso riscontrata difettosa, con spese di spedizione a carico di codesta Ditta.  
L'obbligo di consegna continuerà a sussistere fino a quando non si sarà provveduto con ogni urgenza alla sostituzione.  
Nessun risarcimento potrà essere preteso per i materiali smarriti, deteriorati o distrutti durante la spedizione.
5. La fattura sarà emessa esclusivamente in formato elettronico, indicando una delle seguenti modalità di pagamento: **accredito sul c.c.p.(indicare il numero del c.c.p.); accredito sul c.c.b. (indicare le coordinate bancarie: ABI-CAB- CODICE IBAN – N. di c.c.b e Banca d'appoggio);**
6. Si provvederà al pagamento della fattura utilizzando lo split payment come da normativa vigente dopo collaudo favorevole e quando la fornitura della presente ordinazione sarà completata.  
L'accettazione da parte della Ditta fornitrice del presente ordine implica l'accettazione di tutte le condizioni suddette.

**Ns. Codice Fiscale 80011290337**

**NUMERO DI C.I.G.: Z073D993DF**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Cristina Dragoni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)